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
eigentumsrechte beschränkt. 
Zur Wohnung Nr. 1 des Aufteilungsplanes gehört das Sondernutzungsrecht an 
den Stellplätzen im Freien 1 - 10 und den Garagen 1 - 5. 
Zur Wohnung Nr. 3 der Aufteilungsplanes gehört das Sondernutzungsrecht an 
dem Carport 7, der Garage 6 und der Gartenfläche 15. 
Veräußerungs- und Vermietungsbeschränkung: 
Zustimmung durch Verwalter erforderlich. 
Ausnahmen: Veräußerung oder Vermietung an den Ehegatten, an Ab­

kömmlinge und an Geschwister des jeweiligen Eigentümers 
sowie die Veräußerung im Wege der Zwangsversteigerung. 

Im Übrigen wird wegen des Gegenstandes und des Inhalts des Sondereigen­
tums auf die Bewilligung vom 21.10.2002 (Notarin Dreyer in Neuruppin, 
UR-Nr. 1453/2002) Bezug genommen. Aus Neuruppin Blatt 6198 
Hier eingetragen am 09.03.2004. 

Blatt 8628 
Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 

Nr. Gemarkung Flur Flurstück	 Wirtschaftsart und Lage Größe 

1	 16,54/100 (Sechszehn 54/100 Hundertstel) 
Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Neuruppin 24 1694 Gebäude- und Freifläche, 1.508 m2 

Wohnen, 
An der Fehrbelliner Straße 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Erdgeschoss Nr. 2 
des Aufteilungsplanes und dem Kellerraum Nr. 2 des Aufteilungsplanes. 

Blatt 8630 
Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 

Nr. Gemarkung Flur Flurstück	 Wirtschaftsart und Lage Größe 

1	 13,93/100 (Dreizehn 93/100 Hundertstel) 
Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Neuruppin 24 1694 Gebäude- und Freifläche, 1.508 m2 

Wohnen, 
An der Fehrbelliner Straße 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Obergeschoss Nr. 4 
des Aufteilungsplanes und dem Kellerraum Nr. 4 des Aufteilungsplanes. 
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Blatt 8631 
Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 

Nr. Gemarkung Flur Flurstück Wirtschaftsart und Lage Größe 

15,86/100 (Fünfzehn 86/100 Hundertstel) 
Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Neuruppin 24 1694 Gebäude- und Freifläche, 1.508 m2 

Wohnen, 
An der Fehrbelliner Straße 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Dachgeschoss Nr. 5 
des Aufteilungsplanes und dem Kellerraum Nr. 5 des Aufteilungsplanes 
sowie dem Spitzboden Nr. 5 des Aufteilungsplanes. 

Blatt 8632 
Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 

Nr. Gemarkung Flur Flurstück Wirtschaftsart und Lage Größe 

18,32/100 (Achtzehn 32/100 Hundertstel) 
Miteigentumsanteil an dem Grundstück 
Neuruppin 24 1694 Gebäude- und Freifläche, 1.508 m2 

Wohnen, 
An der Fehrbelliner Straße 

verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung im Dachgeschoss Nr. 6 
des Aufteilungsplanes und dem Kellerraum Nr. 6 des Aufteilungsplanes so­
wie dem Spitzboden Nr. 6 des Aufteilungsplanes. 

laut Gutachter: fünf Eigentumswohnungen in 16816 Neuruppin,

Fehrbelliner Straße 28, in einem zweigeschossigen Mehrfami­

lienwohnhaus mit insgesamt sechs Wohnungen, Bj. 60/70iger

Jahre, um 1998/99 saniert (zwei Wohnungen gelegen im EG, je

drei Zimmer mit Balkon und Keller, Wfl. 72,54 m2 und 72,60 m2,

zu der einen Wohnung gehören 4 Garagen und 10 Stellplätze, 

eine Wohnung gelegen im ersten OG, drei Zimmer mit Balkon

und Keller, Wfl. 61,40 m2, 

zwei Wohnungen gelegen im DG, je zwei Zimmer mit ausge­

bautem Spitzboden, Keller, Wfl. 49,91 m2 und 61,70 m2, 

vier Wohnungen sind derzeit vermietet) 

versteigert werden.

Der Versteigerungsvermerk ist in die genannten Grundbücher

am 06.10.2006 eingetragen worden.


Der Verkehrswert wurde gemäß § 74 a Abs. 5 ZVG festgesetzt

auf: 272.300,00 EUR

Einzelwerte: Whg Nr. 1 - 68.300,00 EUR


Whg Nr. 2 - 54.100,00 EUR 
Whg Nr. 4 - 44.700,00 EUR 
Whg Nr. 5 - 51.600,00 EUR 
Whg Nr. 6 - 53.600,00 EUR 

Geschäftsnummer: 7 K 457/06 

Amtsgericht Potsdam 

Zwangsversteigerung/2. Termin - keine Grenzen 
(5/10 und 7/10) 

Im Wege der Zwangsversteigerung soll am 
Montag, 18. Juni 2007, 10.30 Uhr 

in der Nebenstelle des Amtsgerichts Potsdam, 14467 Potsdam, 
Lindenstraße 6, (Lindenarcade), im 3. Obergeschoss, Saal 303, 
das im Grundbuch von Niemegk Blatt 2272 eingetragene 
Grundstück, Bezeichnung gemäß Bestandsverzeichnis: 
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